令和６年１月

新入学児童保護者の皆様

                                帯広市立啓北小学校

                                   校長  西 田 健 一

新入学児童体験入学のご案内

 寒冷の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

幼稚園・保育所の修了や小学校入学を控え、喜びと期待で胸がいっぱいのことと存じます。

 さて、新入学児童を対象とした体験入学を、下記のとおり計画しております。

何かとお忙しい時期とは存じますが、この機会に小学校の一端に触れていただき、４月からの

小学校生活に見通しをもっていただければ幸いです。

記

１ 期 日  令和６年２月９日（金）

２ 時 間  受  付 10:05～10:20

       授業体験 10:25～11:10

       終  了 11:15

３ 持ち物  □上靴（お子さん・保護者の方とも）

       □家庭と環境調べ（就学時健診で配付済み）

       □通学路調査（就学時健診で提出していない方）

 ４ その他   ○当日欠席される方は、特に学校への連絡は必要ありません。

○個別のご相談等は、随時お受けいたします。

○新型コロナウイルスやインフルエンザの感染状況により、内容が変更/

中止になる場合もあります。「帯広市子供安全ネットワーク（楽メ）」「ホ

ームページ」でお知らせします。

                    ○ご不明な点等ありましたら、教頭 （啓北小学校 ３６－７７５４）までご連絡く

ださい。